
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r.  poz.559), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1634) oraz § 12 i § 121 Uchwały Nr XXXVIII/249/2021 Rady Gminy 
Miłkowice z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2022 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       48 169 341,39zł w tym: 

a) dochody bieżące      37 290 522,53zł 

b) dochody majątkowe     10 878 818,86zł  

2) Wydatki       56 725 450,62zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      43 853 754,49zł 

b) wydatki majątkowe     12 871 696,13zł 

3) Deficyt budżetu      - 8.556.109,23zł 

4) Przychody budżetu      10.298.109,23zł, 

5) Rozchody budżetu      1.742.000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37D8F6F-9EE2-4936-9698-756B7C1543E7. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 240 299,94 7 240 299,94

Dodatki mieszkaniowe 48 712,38 46 403,40

3110 Świadczenia społeczne 48 706,26 46 397,28

Ośrodki pomocy społecznej 1 064 475,67 1 066 784,65

4260 Zakup energii 4 000,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 696,00 9 746,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 292,67 20 051,65

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

306 111,88 306 111,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 048,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 651,88 6 103,10

56 725 450,62 56 725 450,62Razem: 0,00

85228

500,00

50,00

1 758,98

0,00

548,78

-548,78

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

0,00

85215 -2 308,98

-2 308,98

85219 2 308,98

Załącznik do Zarządzenia Nr 99/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37D8F6F-9EE2-4936-9698-756B7C1543E7. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie  wydatków dokonano zmian w obrębie działu: 

- w rozdziale 85215 DODATKI MIESZKANIOWE na wniosek Dyrektora GOPS wprowadzono zmniejszenie w planie 
wydatków w kwocie 2.308,98zł w świadczeniu społecznym 

- w rozdziale 85219 OŚRODKI  POMOCY SPOŁECZNEJ na wniosek Dyrektora GOPS wprowadzono zwiększenie w 
planie wydatków w kwocie ogólnej 2.308,98zł, w tym 500zł do zakupu energii, 50zł do różnych opłat i składek oraz 
1.758,98zł w odpisach na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- w rozdziale 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE na wniosek Dyrektora GOPS wprowadzono zmniejszenie w planie 
wydatków w kwocie 548,78zł w odpisach na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych a zwiększenie w zakupie 
materiałów i wyposażenia 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37D8F6F-9EE2-4936-9698-756B7C1543E7. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



